
CORIAN®-TASOT

CORIAN® on huippuluokan pintamateriaali, josta on lähes 40 vuoden koke-
mus. Luonnon mineraalin kovuus ja akryylin hyvät ominaisuudet yhdistyvät
materiaalissa, jonka on kehittänyt maailmankuulu DuPont™.

Tietoa Corian-tasojen ominaisuuksista,
laadusta ja toimittamisesta
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Corianin kiinteys, tasalaatuisuus ja monien kemikaa-
lien sekä mekaanisen rasituksen ja lämmönvaihtelujen
kesto tekevät siitä ylivertaisen.

Coriania voi yhdistää kauniisti muihin materiaalei-
hin, kuten laattoihin, puuhun, kiveen ja lasiin.

Corian-pinta on silkinhimmeä eli puolikiiltävä, ja
Corian-tasoa voi muotoilla lähes rajoituksetta.

Tervastaso Oy toteuttaa Art Design Corian-tasot
yksilöllisesti, asiakkaan haluamalla tavalla.

• Saumaton. Tasokomponentit liimataan DuPontin
valmistamilla oikeanvärisillä erikoisliimoilla, joilla osat
liitetään yhtenäiseksi pinnaksi lähes saumattomasti.
Myös Corian-altaat upotetaan tasoon ilman saumoja,
joten allastaso on helppo puhdistaa.

• Tasainen. Täysin kiinteä massiivirakenne ja asian-
tunteva käsittely hiontoineen takaavat tasaisen pinnan
ja kauniin värin. Oikein hoidettuna Corian-pinta säilyy
vuodesta toiseen yhtä kauniina kuin asennettaessa.

• Värikäs. Noin sadasta värivaihtoehdosta on helppo
valita oikea Corian-väri eri käyttötarkoituksiin. Tervas-
tason aktiiviohjelmaan kuuluu noin 60 väriä, jotka
DuPont on valinnut kovaa kulutusta kestäviin kohteisiin
– esimerkiksi keittiötasoihin.

Onnistuneen tason perusedellytys on oikea mitoitus.
Asiakkaan tai kalustesuunnittelijan tekemät huolelliset,
millintarkat mittaukset ennen tason tilausta takaavat
onnistuneen lopputuloksen. Esimerkiksi keittiötason
tarkka mittaus voidaan tehdä vasta alakaapistojen
asennuksen jälkeen.

Saatuaan tilauksen tarkkoine mittoineen Tervasta-
son suunnittelija laatii tasoista CAD-piirrokset, jotka
vielä lähetetään tilaajalle tarkistettaviksi.

Tervastasolla on myös oma mittauspalvelu, jonka
tilaamisesta ja kustannuksista saa tietoa puhelinpalve-
lustamme.

TARKKA TIETO
TAKAA TASON

Kova • Kestävä • Hygieeninen
Helppohoitoinen • Tyylikäs



Corian-tasojen kokonaistoimitusaika on 5–7 viikkoa
tilauksesta. Lopullisten mittojen saapumisesta Tervas-
tasoon tasojen toimitusaika on 7–14 työpäivää, joka
sisältyy em. kokonaistoimitusaikaan.

Toimitusehto on “vapaasti varastossamme” ja
Corian-tasojen toimitustapa asiakkaalle sovitaan ti-
lauksen yhteydessä. Käytettäessä Tervastason asen-
nuspalvelua, tasot tulevat asentajan mukana.

Tason saavuttua asiakkaalle se on tarkastettava
heti – tasoa ei saa asentaa ennen tarkastusta. Jos
tuotteessa on huomautettavaa, siitä on laadittava kir-
jallinen reklamaatio. Asennusta odottavat Corian-tasot
on varastoitava vaakasuorina kuivassa tilassa, jonka
lämpötila ei saa laskea alle +10°C.

Corian-tason asennuksesta, johon kuuluu tasojen
liitossaumojen liimaus- ja viimeistelyhionta, huolehtii
joko Tervastason oma asennuspalvelu tai asiakkaan
(jälleenmyyjän) valitsema asentaja. Auktorisoitua asen-
tajaa tai Tervastason asennuspalvelua tarvitaan, jos
tason asennukseen liittyy liimaus- tai koneistustöitä.

Asiakkaan on tarkastettava asennustyö heti sen
valmistuttua, kun asentaja on vielä paikalla. Tarvittaes-
sa tarkastuksesta on laadittava kirjallinen reklamaatio.

TASO TULEE
TILAAJALLE

CORIAN-TASON
ASENNUS
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DuPontin antama takuu Corian-tuotteille koskee kaik-
kia Tervastaso Oy:n valmistamia ja asentamia Corian-
tuotteita seuraavin varauksin:

Corian-tasojen laatuarvostelun perusteena on pin-
nan ulkonäkö ja pinnan yhdenmukaisuus. Pintaa ar-
vosteltaessa otetaan huomioon kokonaisuus ja pinnal-
le ominainen rakenne. Pintaa katsotaan normaalilta
katseluetäisyydeltä, yleensä yhden metrin päästä, ja
normaalissa yleisvalaistuksessa. DuPontin suosittama
kiillon vakiolaji on puolikiiltävä.

Corian-materiaalien pinnoissa ja valetuissa allaskom-
ponenteissa voi valmistustekniikasta johtuen olla vä-
häistä tasaisuuden vaihtelua (± 1 mm). Tällainen vaih-
telu saattaa hionnan jälkeen näkyä tietyssä
valaistuksessa pinnan aaltomaisuutena sekä joissakin
väreissä myös kiillon epätasaisuutena.

Samanväristenkin Corian-materiaalien valmistuseris-
sä voi olla vähäisiä värieroja. Lieviä värieroja saattaa
esiintyä lopullisessa tuotteessa, jos siihen kuuluu
useita tasoja ja erilaisia komponentteja, esim. etureu-
na, päätyreunat, allas jne. DuPont suosittelee keittiö-
ja kylpyhuonetasoihin kovan kulutuksen kohteisiin
tarkoitettuja värejä.

Corian-tasokomponenttien liimaukseen käytetään
DuPontin kullekin värille valmistamia erikoisliimoja.
Vaikka huolella valmistetusta Corian-tasosta näin saa-
daan saumaton, joissakin tasopinnalle väärin suunna-
tuissa valaistuksissa saattaa näkyä vähäisiä värieroja.
Saumakohdat ovat kuitenkin vesitiiviitä eikä niissä
tunnu rakoja tai koloja.

TAATTUA
LAATUA

CORIAN-TASON HOITO

Tervastaso Oy
Lasitehtaantie 1
12310 Ryttylä
puh. (019) 716 030
faksi (019) 757 076
www.tervastaso.fi
tervastaso@tervastaso.fi

Tiivis ja luja Corian-taso kestää iskuja ja kulutusta
hyvin. Se on helppo pitää uudenveroisena ja vahin-
goittunut kohta voidaan useimmiten korjata helposti.
Esim. naarmuuntumisen takia tasoa ei tarvitse irrottaa
– asiantuntija voi hioa tason paikanpäällä. Materiaali
ei ole huokoista, joten se hylkii vettä ja likaa. Tasoissa
ei myöskään ole saumoja, joihin lika voi pesiytyä.

Yksityiskohtaiset Corian-tasojen hoito-ohjeet ovat
erillisessä liitteessä.


